ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ПЗ .12.2015 № 5У)_______

О признании утратившими силу некоторых постановлений
правительства Тульской области в сфере здравоохранения

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление правительства Тульской области от 29.06.2012 № 294

«Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Лицензирование деятельности по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений»;

постановление правительства Тульской области от 05.06.2013 № 262
«О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от
29.06.2012 № 294 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Лицензирование деятельности
по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений»;

постановление правительства Тульской области от 25.12.2013 № 813
«О внесении изменения в постановление правительства Тульской области
от 29.06.2012 № 294 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Лицензирование деятельности
по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений»;

постановление правительства Тульской области от 11.02.2015 № 49
«О внесении изменений и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 29.06.2012 № 294».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатор
Тульской области — председат
правительства Тульской обла